

भारतीय लेखापरीक्षा और लेखा विभाग
कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय) लखनऊ



INDIAN AUDIT AND ACCOUNTS DEPARTMENT
Office of the Principal Director of Audit (Central) Lucknow

दिनांक:20-07-2023

कार्यालय आदेश का शुद्धिपत्र- 01/2023-24
Corrigendum to Office Order – 01/2023-24

उप निदेशक महोदय के निर्देशानुसार दिनांक 20/07/2023 को "eOffice" के प्रशिक्षण सत्र निम्न कार्यक्रमानुसार कार्यालय के तृतीय तल स्थित सेमिनार हॉल में आयोजित किए जा रहे हैं।

The training sessions of the eOffice is being conducted on 20/07/2023 as directed by the Deputy Director in the seminar hall at the third floor of the office as per the following programmes.

नामित कर्मचारी/ अधिकारी निम्न तिथियों में प्रशिक्षण में उपस्थित होना सुनिश्चित करें।

All the nominated employees/officers ensure that they attend the training in the following dates.

क्रम संख्या	दिनांक	समय	विषय	प्रशिक्षक का नाम
1.	20.07.2023	10:30 am to 11:45 am	eOffice Diary	श्री आशुतोष पाण्डेय, स.ले.प.अ.
2.	20.07.2023	12:00 pm to 01:15 pm	eOffice Draft and file creation	श्री आशुतोष पाण्डेय, स.ले.प.अ.
3.	20.07.2023	02:30 pm to 03:45 pm	eOffice Dispatch and other settings	श्री आशुतोष पाण्डेय, स.ले.प.अ.
4.	20.07.2023	04 :00 pm to 05:15 pm	eOffice Q & A session	श्री डेनिस डैनियल, उप निदेशक

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी

आई. टी. प्रकोष्ठ

दिनांक:20-07-2023

प्रतिलिपि निम्न को सूचनार्थ एवं उचित कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. सचिव (प्रधान निदेशक)
2. उपनिदेशक प्रकोष्ठ
3. वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी (प्रशासन/ व्यक्तिगत दावे/ नियंत्रण/ सामान्य प्रशासन/ प्रतिवेदन)

**सहायक लेखा परीक्षा अधिकारी
आई. टी. प्रकोष्ठ**

तृतीय तल, ऑडिट भवन, टी.सी.-35-वी-1, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ-226010 (उ.प्र.) दूरभाष : 0522-2970789, फ़ैक्स : 0522-2970780 (प्र.नि.)

3rd Floor, Audit Bhawan, T.C.-35-V-1, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow-226010 (U.P.) Phone: 0522-2970789, Fax: 0522-2970780 (PD)